
2024.11.11

お客様各位

平素は、「和食さと」に、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうござい
ます。勝手ながら、年末年始の営業時間・販売メニューに関し、下記内容にて
実施させていただきます。ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

年末年始の営業時間・販売メニューのお知らせ

従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

■営業時間

■販売メニュー

日 付 営業時間

〜12月30日 月 通常営業

12月31日 火

15:00 閉店
（14:30入店ストップ・ラストオーダー）
※食べ放題の新規注文は13:00までです。
※テイクアウト商品のお渡しは17:00まで⾏います。

1月1日〜 水 通常営業

期 間 2024年12月27日（⾦）〜2025年1月5日（日）

販売メニュー

終日、グランドメニューのみの販売
※上記期間は平日に販売しておりますランチメニュー及び
ランチ限定のサービスは休止させていただきます。

※2025年1月1日(水)〜3日(⾦)は、
一部テイクアウト商品の販売も制限させていただきます。



2024.11.11

お客様各位

平素は、「天丼・天ぷら本舗 さん天」に、格別のご愛顧を賜りまして誠に
ありがとうございます。勝手ながら、年末年始の営業日・営業時間に関し、下記
内容にて実施させていただきます。ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

年末年始 営業日・営業時間のお知らせ

従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

■営業時間
日 付 営業時間

12月30日 月 23:00 閉店
（22:30入店ストップ・ラストオーダー）

12月31日 火 21:00 閉店
（20:30入店ストップ・ラストオーダー）

1月1日 水 休 業

1月2日 木 11:30 開店

1月3日〜 ⾦ 通常営業

年末年始の営業時間のお知らせ



2024.11.11

お客様各位

平素は、「夫婦善哉」に、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
勝手ながら、年末年始の営業時間に関し、下記内容にて実施させていただきます。
ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

年末年始 営業日・営業時間のお知らせ

従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

■営業時間
日 付 営業時間

12月31日 火 17:00 閉店

1月1日〜 水 通常営業

年末年始の営業時間のお知らせ


